Свердловская область
Каменск - Уральский городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 40»

Приказ
01.03.2023 № 90

В соответствии с муниципальным заданием муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
40» на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Скомплектовать три первых класса на 2023 – 2024 учебный год.

Директор школы С.Н. Баева

		2023-03-04T12:42:25+0500
	СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 40